REQUERIMENTO

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  ASSEMBLÉIA  LEGISLATIVA  DO
ESTADO DA BAHIA.

O Deputado infrafirmado vem, perante Vossa Excelência, com fundamento no parágrafo
único do art. 120 da Resolução nº 1.193/85, que dispõe dobre o Regimento Interno da
Assembleia  Legislativa,  REQUERER  retirada  de  tramitação  o  Projeto  de  Lei  n°.
25558/2024, de minha autoria, para que possamos proceder  os ajustes necessários a
sua representação.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2024

Matheus Ferreira
 Deputado Estadual – MDB

JUSTIFICATIVA

A retirada de tramitação do referido projeto é por erro materia.

P. deferimento

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2024

Deputado  Matheus Ferreira